

Geek Holding ApS

Amager Strandvej 130F, 4.th.
2300 København S

CVR-nr. 27280498

Årsrapport 2022

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. februar 2023

Casper Parkvist Hvidbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Geek Holding ApS
Amager Strandvej 130F, 4.th.
2300 København S

CVR-nr.: 27280498

Direktion

Casper Parkvist Hvidbjerg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -4.857.660 mod DKK 18.649.640 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.120.020.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-2.106.457	3.192.853
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	809.350	-902.621
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-135.957	16.253.415
Finansielle indtægter		0	129.553
Finansielle omkostninger		-3.424.596	-23.560
Resultat før skat		-4.857.660	18.649.640
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-4.857.660	18.649.640

Resultatdisponering

	2022 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.135.643	-2.153.742
Overført til overført resultat	-3.722.017	15.303.382
Årets resultat	-4.857.660	18.649.640

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.269.040	2.459.690
Kapitalinteresser		987.307	1.113.264
Andre værdipapirer og kapitalandele		927.571	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver	2	5.183.918	6.572.954
Anlægsaktiver		5.183.918	6.572.954
Projekt- og handelsejendomme		2.600.000	3.150.000
Varebeholdninger		2.600.000	3.150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.920.131	4.333.516
Andre tilgodehavender		698.438	5.672.511
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	1.500.545	0
Tilgodehavender		6.119.114	10.006.027
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.127.527	2.311.960
Værdipapirer og kapitalandele		1.127.527	2.311.960
Likvide beholdninger		272.762	1.605.974
Omsætningsaktiver		10.119.403	17.073.961
Aktiver i alt		15.303.321	23.646.915

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		706.047	1.841.690
Overført resultat		12.288.973	16.010.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.500.000
Egenkapital		<u>13.120.020</u>	<u>22.477.680</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.467	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.613	27.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	17.900
Anden gæld		2.146.221	1.123.835
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.183.301</u>	<u>1.169.235</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.183.301</u>	<u>1.169.235</u>
Passiver i alt		<u>15.303.321</u>	<u>23.646.915</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	3.995.432	707.608	3.000.000	7.828.040
Ekstraordinært udbytte			1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte			-1.000.000	-3.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.153.742	15.303.382	4.500.000	17.649.640
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	1.841.690	16.010.990	4.500.000	22.477.680
Udbetalt udbytte			0	-4.500.000	-4.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.135.643	-3.722.017	0	-4.857.660
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	706.047	12.288.973	0	13.120.020

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 30. juni 2022	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	600.000	1.299.992	3.000.000	4.899.992	8.094.593
Tilgang i året	0	10.000	0	10.000	4.300.000
Afgang i året	0	0	0	0	-7.494.601
Kostpris pr. 30. juni 2022	600.000	1.309.992	3.000.000	4.909.992	4.899.992
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	1.859.690	0	0	1.859.690	3.995.432
Årets opskrivninger	809.350	50.779	-2.072.429	-1.212.300	-902.621
Afgang i året	0	0	0	0	-1.233.121
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	2.669.040	50.779	-2.072.429	647.390	1.859.690
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	0	-186.728	0	-186.728	0
Årets afskrivninger	0	-186.736	0	-186.736	-186.728
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	0	-373.464	0	-373.464	-186.728
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	3.269.040	987.307	927.571	5.183.918	6.572.954

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Geek Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
SCT Ejendomsinvest ApS	100%	600.000	809.350	3.269.040	809.350	3.269.040
I alt					809.350	3.269.040

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

3.269.040

3.269.040

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2022
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Optaget i året	1.500.545
Tilgodehavende pr. 30. juni 2022	1.500.545
Tilgodehavende hos bestyrelsen	

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 9,55-9,65% p.a.

5. Eventualforpligtelser

Geek Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Geek Holding ApS hæfter solidarisk med kapitalejer for kildeskatte vedrørende ikke indberettede ulovlige kapitalejrlån.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Parkvist Hvidbjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-087708786222

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-02-03 14:20:39 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-02-03 14:22:17 UTC

NEM ID 

Casper Parkvist Hvidbjerg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-087708786222

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-02-03 14:23:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XUBEO-4MCUV-SX8JI-XPEVO-A2QYQ-57HEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>